
 

 
Θέμα: «Λήψη απόφασης για την διοργάνωση του 7ου Παιδικού Φεστιβάλ των 
Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών του ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου».   

 
              Σήμερα την 04/06/2013, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., το Διοικητικό 
Συμβούλιο του Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ – ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου», συνήλθε σε Τακτική 
Συνεδρίαση στο Γραφείο Διεύθυνσης του Ν.Π.Δ.Δ., Νέστορος 101, 2ος όροφος, ύστερα 
από την υπ΄ αριθμ. 1080/31-05-2013  πρόσκληση  της Προέδρου του Διοικητικού 
Συμβουλίου, κας Μηλιώνη Παναγιώτας, που δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του 
Δημοτικού  Καταστήματος  και  επιδόθηκε  σε  όλα  τα  μέλη  του  Δ.Σ. την  31/05/2013. 

 
        Το  Διοικητικό  Συμβούλιο  απαρτίζεται  από  δεκαπέντε  (15)  μέλη. 

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ  
1. Μηλιώνη Παναγιώτα, Πρόεδρος Δ.Σ. 
2. Bασιλόπουλος Δημήτριος, Αντιπρόεδρος Δ.Σ. 
3. Χαραλαμπόπουλος Ιωάννης, μέλος Δ.Σ. 
4. Θεοδωρακόπουλος Γεώργιος, μέλος Δ.Σ. 
5. Βέργος Ιωάννης, μέλος Δ.Σ. 
6. Μακρυγιάννης Σταύρος, μέλος Δ.Σ.  
7. Τσιλιάνη Γεωργία, μέλος Δ.Σ. 
8. Κοκονάκης Αριστείδης, μέλος Δ.Σ. 
9. Πιεράκος Χρήστος, μέλος Δ.Σ.  
10. Ματαφιάς Τιμόθεος, μέλος Δ.Σ. 
11. Κρητικού Ακίνδυνη, μέλος Δ.Σ. 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ  
1. Αθανασόπουλος Απόστολος, μέλος Δ.Σ. 
2. Γρετσίστα Ελένη, μέλος Δ.Σ. 
3. Κουτσιανάς Πάνος, μέλος Δ.Σ. 
4. Φουντούλης Σπύρος, μέλος Δ.Σ. 

 
Αφού διαπιστώθηκε  ότι υφίσταται νόμιμη απαρτία, η Πρόεδρος κήρυξε την 

έναρξη της Συνεδρίασης και  το  Διοικητικό  Συμβούλιο εισέρχεται  στην  εξέταση του  
2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης.  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              
    ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                          
     ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 
Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ»  
ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου   
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: 
 
Αρ. Πρωτ.: 1093/04-06-2013 

 
17Η TAKTIKH ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΟΥ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 
Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ» 
ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α.  Δήμου Ιλίου, στις  
04/06/2013 ΑΠΟΦΑΣΗ  - 75 - 

 



 Η Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου εισάγει στο Συμβούλιο για συζήτηση το  
2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά στην λήψη απόφασης για την διοργάνωση 
του 7ου Παιδικού Φεστιβάλ των Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών του 
ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου.  
  
 
Προτείνει τη λήψη σχετικής απόφασης. 
 
 

ΤΟ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
 
Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, το Ν. 3852/ΦΕΚ 87 Α’/7-6-2010 «Νέα αρχιτεκτονική της 
αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και το 
N. 3861/ΦΕΚ 112 Α’/13-7-2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 
 Τη διοργάνωση του 7ου Παιδικού Φεστιβάλ των Παιδικών και Βρεφονηπιακών 
Σταθμών του ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου, με θέμα: «Ταξιδεύοντας και χορεύοντας 
γνωρίζουμε τον κόσμο», με χρώματα από την παράδοση, τον πολιτισμό τις ομορφιές 
και τη μουσική των λαών του κόσμου. Η εκδήλωση θα πραγματοποιηθεί στο Θέατρο 
του πάρκου «Αντώνης Τρίτσης» την Πέμπτη 20 Ιουνίου 2013 και ώρα 7:00 μ.μ.. Στα 
πλαίσια του φεστιβάλ θα υπάρχουν εκθετήρια για κάθε Σταθμό, στα οποία θα 
παρουσιάζονται εργασίες των παιδιών. Το κύριο μέρος της γιορτής θα αποτελέσει 
μουσικοχορευτικό δρώμενο από τα παιδιά των Σταθμών. Στο τέλος θα προσφερθουν 
κεράσματα και μικρά αναμνηστικά δώρα για τα παιδιά.  
 

 
Στη  συνέχεια υπογράφεται  από τα  παρόντα  στη  συνεδρίαση Μέλη. 
 
Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΟΥ Δ.Σ.       ΤΑ   ΜΕΛΗ 

 
Bασιλόπουλος Δημήτριος 
Χαραλαμπόπουλος Ιωάννης 

ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ       Θεοδωρακόπουλος Γεώργιος 
        Βέργος Ιωάννης 

Μακρυγιάννης Σταύρος 
Τσιλιάνη Γεωργία 
Κοκονάκης Αριστείδης 
Πιεράκος Χρήστος 
Ματαφιάς Τιμόθεος 
Κρητικού Ακίνδυνη 
 
 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             
	Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
	ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ» 
	Αρ. Πρωτ.: 1093/04-06-2013
	17Η TAKTIKH ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΟΥ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ» ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α.  Δήμου Ιλίου, στις  04/06/2013
	ΑΠΟΦΑΣΗ  - 75 -



	Αφού διαπιστώθηκε  ότι υφίσταται νόμιμη απαρτία, η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης και  το  Διοικητικό  Συμβούλιο εισέρχεται  στην  εξέταση του  2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης.
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

	Στη  συνέχεια υπογράφεται  από τα  παρόντα  στη  συνεδρίαση Μέλη.

